
Oznaczenie sprawy: WBUA.271.01.0002.2017 

Ogłoszenie nr 500028143-N-2017 z dnia 13-09-2017 r.  
 

Miasto Kalisz: Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie 
miasta Kalisza w rejonie ulic Kmiecej i Torowej oraz Giełdy Kaliskiej”. 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 538391-N-2017  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   Kalisz, woj. 
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Kalisza w 
rejonie ulic Kmiecej i Torowej oraz Giełdy Kaliskiej”.  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): WBUA.271.01.0002.2017  
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego na terenie miasta Kalisza w podziale na 2 części. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.: 
2.1. pozyskanie podkładów mapowych niezbędnych do wykonania projektu planu, 2.2. wykonanie 
przedmiotu zamówienia przy uwzględnieniu aktualnych dokumentów, 2.3. przygotowanie materiałów i 
uczestniczenie w posiedzeniach Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej Miasta Kalisza, w 
terminach ustalonych przez Zamawiającego, 2.4. uzyskanie opinii i pozytywnych uzgodnień, o których 
mowa w ustawie z dnia 27 marca 2003 r.o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1073) dotyczących przedmiotowego projektu planu, wniesienie poprawek i zmian do projektu planu 
wynikających z uzyskanych uzgodnień i opinii oraz uwag Prezydenta Miasta Kalisza, 2.5. przygotowanie 
materiałów i uczestniczenie w publicznej dyskusji na temat rozwiązań przyjętych w projekcie planu i 
udzielenie niezbędnych wyjaśnień, 2.6. wprowadzenie zmian w projekcie planu w przypadku uwzględnienia 
przez Prezydenta Miasta Kalisza złożonych uwag, a także w przypadku uwzględnienia uwag przez Radę 
Miejską Kalisza lub stwierdzeniu przez nią konieczności dokonania zmian w projekcie, 2.7. przekazanie do 
siedziby Urzędu Miejskiego – Wydziału Budownictwa Urbanistyki i Architektury materiałów niezbędnych 
do skompletowania dokumentacji prac planistycznych określonych w §12 Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003 r. Nr 164, poz. 1587) 3. Szczegółowy zakres usługi i 
sposób jej realizacji określony został w SIWZ i załącznikach do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: tak  
II.5) Główny Kod CPV:  71410000-5 
 
 
 



Oznaczenie sprawy: WBUA.271.01.0002.2017 

 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Część 1  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/08/2017  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 13421.05  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: Intekprojekt Gabriel Ferliński  
Email wykonawcy: pracownia@intekprojekt.pl  
Adres pocztowy: Piotrkowska 50/5  
Kod pocztowy: 90-265  
Miejscowość: Łódź  
Kraj/woj.: łódzkie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 30750.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 30750.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 38130.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Część 2  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/08/2017  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 37340.05  
Waluta PLN  



Oznaczenie sprawy: WBUA.271.01.0002.2017 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: M&R Biuro Projektów Mieloch sp. z o.o.  
Email wykonawcy: iwona.mieloch@mirbiuro.pl  
Adres pocztowy: ul. M. Rataja 106A  
Kod pocztowy: 61-695  
Miejscowość: Poznań  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 18327.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 18327.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 49200.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N EGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę  
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


